
 

Dane aktualne na dzień: 20-04-2024 14:24

Link do produktu: https://sklep.bioforma.com.pl/oczyszczajaca-maska-z-glinka-all-clean-resibo-p-1293.html

  
Oczyszczająca maska z glinką ALL
CLEAN - Resibo

Cena 79,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy RES38

Kod EAN 5903714270064

Producent Resibo

Opis produktu

Odzyskaj naturalną równowagę!
Ciesz się zdrową, jędrna i pełną witalności cerą.

Oczyszczająca Maska z Glinką to moc różowej glinki połączona z fermentami oraz całą gamą antyoksydantów, składników nawilżających i łagodzących dla 
głębokiej odnowy Twojej skóry.

Maska Oczyszczająca Resibo przeznaczona jest dla osób w różnym wieku, nastolatkom, jak też osobom z cerą dojrzałą, borykającym się z niedoskonałościami oraz
walczącym z trądzikiem różowatym.

Maska delikatnie oczyszcza skórę, nie powodując podrażnień. Zapobiega powstawaniu zaskórników. Dodatkowo łagodzi stany zapalne skóry i przyśpiesza procesy
regeneracji naskórka. Nawilża niezwykle głęboko, a do tego ujędrnia i odżywia skórę.

Maska zawiera:

różową glinkę, która bardzo delikatnie oczyszcza skórę, reguluje wydzielanie sebum i domyka pory, jednocześnie łagodzi stany zapalne
ekstrakt z granatu reguluje wydzielanie sebum, działa intensywnie przeciwutleniająco, fotoochronnie i przeciwzapalnie, łagodzi podrażnienia,
ekstrakt z mydłodrzewu właściwego ma właściwości przeciwbakteryjne i przeciwgrzybicze, zapobiega powstawaniu trądziku, a także opóźnia
procesy starzenia,
skrobię ryżową, która matuje i nadaje skórze aksamitności, nie zatykając porów,
olejek manuka działający antybakteryjne i przeciwgrzybiczo,
ekstrakt z lukrecji - zmniejsza zaczerwienienia i zapobiega podrażnieniom skóry,
D-panthenol - działa łagodząco oraz chroni i pielęgnuje skórę wrażliwą i skłonną do podrażnień.

ferment z owsa, bogaty w białka, fosfolipidy i polifenole, pomaga wzmocnić i zregenerować skórę, przywraca odpowiedni mikrobiom skóry, wpływa
pozytywnie na stopień jej nawodnienia,
ekstrakt z wąkrotki azjatyckiej zwiększa syntezę kolagenu w skórze, stymuluje procesy metaboliczne, które w niej zachodzą, ujędrnia i działa
przeciwstarzeniowo,
dwa rodzaje hialuronianu sodu – niskocząsteczkowy i wysokocząsteczkowy zapewniają z jednej strony głębokie nawilżenie i odżywienie skóry, a
z drugiej – tworzą barierę chroniącą przed utratą wody z naskórka,
olej awokado silnie odżywia, głęboko nawilża, regeneruje i witaminizuje skórę, wzmacniając jej barierę lipidową,
witaminę E o działaniu przeciwrodnikowym, hamuje procesy starzenia skóry wywoływane m.in. promieniowaniem UV czy dymem papierosowym,
ponadto wzmacnia barierę naskórkową, ograniczając odparowywanie z niej wody.

 

SPOSÓB UŻYCIA:

Dokładnie rozprowadź maskę na skórze twarzy. Po ok. 20 minutach zmyj ciepłą wodą. 

Osoby z cerą z niedoskonałościami, w tym tłustą i mieszaną, z przetłuszczającą się strefą T, powinny stosować maskę dwa razy w tygodniu. 
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Osobom ze skórą suchą, dostrzegającym pojedyncze niedoskonałości, zalecamy stosowanie nie częściej niż raz w tygodniu.

 

 

SKŁAD/INCI:

Aqua, Glycerin, Cetearyl Alcohol, Persea Gratissima Oil, Montmorillonite*, Propanediol, Apricot Kernel Oil Polyglyceryl-4 Esters*, Glyceryl Stearate Citrate*, Isoamyl
Laurate*, Illite*, Propanediol Dicaprylate*, Cetyl Esters*, Panthenol, Distarch Phosphate*, Simmondsia Chinensis Seed Oil, Kaolin*, Sodium Hyaluronate*, Hydrolyzed
Sodium Hyaluronate*, Tocopherol, Quillaja Saponaria Bark Extract, Avena Sativa Kernel Extract*, Centella Asiatica Extract, Punica Granatum Fruit Extract, Lactobacillus
Ferment*, Dipotassium Glycyrrhizate*, Helianthus Annuus Seed Oil, Leptospermum Scoparium Branch/Leaf Oil, Glyceryl Caprylate*, Glyceryl Stearate*, Xanthan Gum*,
Mica*, Tetrasodium Glutamate Diacetate*, Phenethyl Alcohol, Ethylhexylglycerin, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Citric Acid, Parfum, CI 77491*
*składniki certyfikowane

 

POJEMNOŚĆ:  50ml
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